
Резултати од Испитот по хемија, одржан на 17.06.2022 

Индекс Општа хемија Неорганска хемија Органска хемија 
1472 7,5 6,0 / 
1473 3,0 7,0 7,0 
1466 / / 4,5 
1480 4,5 3,0 5,5 
1456 / 4,5 / 
1502 5,5 5,0 5,0 
1470 7,5 4,5 7,0 
1469 / 7,0 / 
1493 / / 9,0 
1432 8,0 7,0 4,0 
1479 8,0 10,0 5,5 

 

 

Скопје,                                                                                                     Од катедрата  

24.06.2022                                                                              Проф. Д-р. Зехра Хајрулаи-Муслиу 

 


